
UCHWAŁA NR LXXVII.517.2024 

RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania 

projektu Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Pilawa na lata 2024-2033, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 z późn zm.) Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXXIV.493.2023 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 14 grudnia 

2023 roku w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii 

Rozwoju Miasta i Gminy Pilawa na lata 2024-2033, w tym trybu konsultacji § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§2. Konsultacje będą przebiegać w trybie określonym w uchwale Nr LXX.463.2023 Rady 

Miejskiej w Pilawie z dnia 21 września 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy Pilawa (Dz. Urz. 

Woj. Maz poz.10777)” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Pilawie 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

  



Uzasadnienie 

 Zmiana Załącznika do uchwały Nr LXXIV.493.2023 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia  

14 grudnia 2023 r. spowodowana była doprecyzowaniem trybu prowadzenia konsultacji. 

 


